TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
COMITE DE SEGURANGA DA INFORMAGAO

ATA DE REUNIAO N° 02/2019

1. Identificacdo da Reunifio

Data | CHomrio || Tl - Rocal ]| | Geordenadordareunaa. )
29.08.2019 | Inicio: 15h15 | Término: 15h30h = Diretoria Geral Anténio Moisés Almeida Braga

2. Objetivo

Apreciagdo do relatorio elaborado pela Comissac de Seguranca da Informacdoc e
encaminhamento, nos termos da Portaria n® 391/2018, da Presidéncia desta Casa.

3. Participantes

I | Nome | | L eteead | [ Ramal [T T T Evmal
| Anténio Moisés Almeida Braga Secretaria de Gestao 7063 |ambraga@tre-ba jus.br
Administrativa e de Servigcos
Luciana Maria Freitas Fonseca Secretaria de Tecnologia da 7117 | Imfonseca@ire-ba.jus.br
Informacéo
Ana Maria Parcero Oliveira Secretaria de Plangjamento, 7099 |amoliveira@tre-ba.jus.br
L de Estratégia e de Eleictes R
| Victor Aradjo Mesquita Xavier Secretaria Especial da 7080 | vaxavier@tre-ba.jus.br
Presidéncia
__Raimundo Vieira Diretor Geral 7030 | rcvieira@tre-ba.jus br
~ Robeiza Oliveira Santos Rocha Secretaria de Gestéo de 7183 | rosantos@tre-ba.jus.br
| Pessoas
Cristiane Mendes Lima Nogueira Secretaria de Orcamento, 7178 | cmnogueira@tre-ba jus.br
Financas e Ccntabilidade
Ronaldo da Silva Moura Secretaria da Corregedoria 7366 | rsmoura@tre-ha jus.br
: Regional
| Josenocel Bastos Pinto SJu 7187 | jbpinto@tre-ba.jus.br
___Benjamin Batista de Macedo Neto COPEG 7102 | bbneto@tre-ba.jus. br

4. Informes

5. Discusséo da pauta

'CONTEXTO: PAD 11880/2019 — Relatorio elaborado pela Comissao de Seguranca COMITE DE
da Informagéo acerca das atividades desenvolvidas pelo colegiado no presente SEGURANCA DA
exercleio. INFORMACAO

| PROPOSTA: aprovar o relatdrio da comissao e encaminha-lo & e. Presidéncia nos
termos do disposto no art. 5° da Portaria da Presidéncia n® 391/2018,

| DECISAO: Aprovada a proposta.
eam 6“/ i




TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
COMITE DE SEGURANGA DA INFORMAGAO

6. Pendéncias identificadas

Descricso da pendéncia _ Responsavel | Datalimite |
7. Observacdes importantes
8. Fechamento da ata
1 _Nome do relator _ Assinatura

Antonlo Morses Almeida Braga

P rtlmpantes

. ,/ Assinatura

Ra|mundo Vieira
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Luciana Maria Freitas Fonseca

Ana Maria Parceiro

Victor Aradjo Mesquita Xavier
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Ana Maria Parcero Oliveira

Robelza Oliveira Santos Rocha

Ronaldo da Siiva Moura

Josenoel Bastos Pinto

Benjamin Batista de Macedo Neto
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Cristiane Mendes Lima Nogueira




